
 
 

UCHWAŁA NR L/520/2023 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) - Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego w 2023 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

  

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego w 2023 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu obejmują zadania zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

  

§ 3. 1. Zmienia się § 3 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr 
XLVIII/508/2022 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
102.459.737 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 70.529.287 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 14.395.827 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.534.623 zł, 

4) zaciągniętego kredytu w kwocie 12.000.000 zł.”.. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr XLVIII/508/2022 Rady 
Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1493



  

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr 
XLVIII/508/2022 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

   

§ 5. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr XLVIII/508/2022 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3 i 4 niniejszej uchwały. 

   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

   

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1493



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/520/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 19 498 107  0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 998 107  0 

   2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 998 107  0 

   dochody bieżące 2 998 107  0 
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  16 500 000  0 

   6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

16 500 000  0 

   dochody majątkowe 16 500 000  0 

   w 
tym:      

    dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 16 500 000  0 
801 Oświata i wychowanie 5 204  0 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 204  0 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 5 204  0 

   dochody bieżące 5 204  0 
855 Rodzina 4 000  0 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 000  0 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 4 000  0 

   dochody bieżące 4 000  0 

         

    RAZEM DOCHODY  19 507 311  0 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1493



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/520/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 16 500 000  0 
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  16 500 000  0 

    Wydatki majątkowe 16 500 000  0 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 500 000  0 
710 Działalność usługowa 100 114  0 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 114  0 

    Wydatki majątkowe 100 114  0 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 114  0 
     w tym:     
     na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 100 114  0 
801 Oświata i wychowanie 1 701 319  0 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 204  0 

    Wydatki bieżące 5 204  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 5 204  0 
     w tym:     
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 204  0 
 80115 Technika 12 362  0 

    Wydatki majątkowe 12 362  0 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 362  0 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 488  0 

    Wydatki bieżące 1 488  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 1 488  0 
     w tym:     
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 488  0 
 80195 Pozostała działalność 1 682 265  0 
    Wydatki bieżące 1 682 265  0 
    w tym:      

     Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 1 682 265  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1493



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 181  0 
 85395 Pozostała działalność 33 181  0 

    Wydatki bieżące 33 181  0 
    w tym:      

     Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 33 181  0 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 273  0 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży  

73 273  0 

    Wydatki bieżące 73 273  0 
    w tym:      

     Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 73 273  0 

855 Rodzina 4 000  0 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 000  0 

    Wydatki bieżące 4 000  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 4 000  0 
     w tym:     
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 000  0 

          
     RAZEM WYDATKI  18 411 887  0 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1493



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/520/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 16 500 000  0 

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  16 500 000  0 

    Budowa drogi powiatowej nr 2145K od skrzyżowania z drogą krajową 
DK7 do Składu Niedźwiedź 16 500 000  0 

710 Działalność usługowa 100 114  0 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 114  0 

    "E-usługi w informacji przestrzennej" 74 855  0 
    "E-usługi w informacji przestrzennej" 25 259  0 
801 Oświata i wychowanie 12 362  0 

 80115 Technika 12 362  0 

    
Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego wraz z drenażem, 
instalacja kanalizacji deszczowej, ogrodzeniami i trybunami oraz 
rozbiórka istniejącego boiska na działce nr 2720/3 w m. Skawina - 
usunięcie wad 

12 362  0 

        

    RAZEM WYDATKI  16 612 476  0 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1493



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/520/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

 PLAN 

DOCHODY ŁĄCZNIE    335 411 512    

DOCHODY BIEŻĄCE:    264 301 005    

DOCHODY MAJATKOWE:      71 110 507    

WYDATKI ŁĄCZNIE    437 871 249    

WYDATKI BIEŻĄCE    317 768 013    

WYDATKI MAJĄTKOWE:    120 103 236    

WYNIK BUDŻETU -  102 459 737    

PRZYCHODY    104 453 384    

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych       70 529 287    

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

     14 395 827    

 - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg        8 066 138    

 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych       5 281 864    

 - środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy       1 047 825    

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych        7 528 270    

4) kredyt na pokrycie deficytu budżetu       12 000 000    

ROZCHODY        1 993 647    

spłata rat kredytów       1 825 200    

spłata rat pożyczek          168 447    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1493



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/520/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

    

Lp. Nazwa zadania  Wydatki w 2023 r. 

1. Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - tryb zaprojektuj i 
wybuduj            3 664 748    

2. Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku archiwum Starostwa Powiatowego ul. 
Kopernika 13 w Skawinie                87 428    

3. Montaż paneli fotowoltaicznych w Zespole Szkół Techniczno-Ekonomicznych w 
Skawinie               212 100    

4. Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku internatu Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Giebułtowie               229 884    

5. Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku internatu Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego  w Czernichowie               209 653    

6. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Batowicach               202 594    

7. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Czernej               249 507    

8. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Owczarach               235 029    

9. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej  w Więckowicach               299 737    

10 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1154K Sułoszowa - Przeginia                 15 000    

Razem            5 405 680    

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1493


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-24T12:07:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




